[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПРИКАЗ

«23» июля 2018 г.                                                                                              №46/п
                                                              Брянск
Об утверждении состава комиссии

управления архитектуры и градостроительства Брянской области по индивидуальным служебным спорам.

В соответствии с положением о комиссии управления архитектуры                              и градостроительства Брянской области по индивидуальным служебным спорам, утвержденным приказом начальника управления от 23.07.2018 № 46/п
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию управления архитектуры и градостроительства Брянской области по индивидуальным служебным спорам в составе:

от государственных гражданских служащих управления архитектуры                 и градостроительства Брянской области:

Щербакова Е.А. – советник группы бюджетного учёта и отчетности, юридической и кадровой работы управления;
Шалькина Ю.С. - главный консультант отдела по контролю за соблюдением органами местного самоуправления законодательства о градостроительной деятельности управления;

         от начальника управления:

Лубинская О.М. – начальник отдела по контролю за соблюдением органами местного самоуправления законодательства о градостроительной деятельности управления;

Мамотько О.М. – главный консультант группы бюджетного учёта и отчетности, юридической и кадровой работы управления.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
         Основание: протокол общего собрания государственных гражданских служащих управления архитектуры и градостроительства Брянской области                от 23.07.2018 года.
Начальник управления

Главный архитектор области                                                               Ю.С. Сорокин